Pœnitentia Petri, 97. Pœnitentiæ veræ signa, 70, 71. Pœnitentiæ virtus quanta, 70, 71, 102. Pœnitentiæ arma luctus, 70.
 Pontificalia indumenta, 371.
 Populi fidem Christianam suscipiunt, 163.
 Porcos cum diabolo Christus permisit, 130.
 Potentes sunt licentiores, 103.
 Prophetæ lacrymæ pro pœnitentiæ lege sunt, 102.
 Prophetæ quidam typus Verbi incarnati fuerunt, 56.
 Prophetæ Christum verbo alii antedixerunt, alii operibus demonstrarunt, 56. Prophetæ Judæis favorunt potius quam gentibus, 76.
 Prophetiæ de incarnatione, 213, 214.
 Providentia Dei, 52, 131. Providentia Dei ludi non potest, 45. Providentia Dei circa omnem creaturam occupatur, 63.
 Psalmus est telum in dæmonem, 85.
 Pterigium, 200.
 Ptolemæi reges Persarum, 205. A Ptolemæo captivi Judei, 203.
 Publicani qualitas, 182; humilitas, 183.

R

Reliquiarum cur duodermi coplini fuerint, 177.
 Renasci per gratiam, 151.
 Res divinas ut uobis docuerit Deus, 177.
 Resurrectionis probatio, claudi curatio, 121, 122. Resurrectionis signum, 77. Resurrectionis alterum signum Isaac ipse, 42.
 Rex Christus devinctos vocat ad libertatem contra reges, alii ad servitium, 157. Regis imago, 6. Reges Persarum, 202, 203. Reges Ægypti, 203. Reges seu imperatores Romanorum, 204.
 Rupes in deserto dat aquas, 165.

S

Sacrificia veterum cur Deus admiserit, 22, 177.
 Salvator cum discipulis navigat, 123, 124, 125. Mari et ventis imperat, 125, 138. Salvatoris adventus contra Judæos demonstratur, 194, 195 seqq. usque ad 203.
 Samuel ut cognovit quis filiorum Jesse ungenus in regem, 81, 82.
 Sancti ut a Deo malis exerciti, 44. Sanctorum mors est somnus, 174. Sanctorum vaticinia qualia, 280.
 Sara beatæ Mariæ Virginis figura, 74.
 Satanæ appellatus est Petrus, et cur, 168, 169, 175.
 Saul mente deturbatur, 82, 83. Dæmoniæ motibus obturbatur, 83. Saul sol occidens, David sol oriens, 82.
 Saul crudelior in Davidem quam in Philistinos, 549.
 Saul Davidi iridet, 88, 89, 90, 92. Saul furore percitus et mente alienatus, 82, 83, 89. Saulis nequitia in David, 92, 93, 94. Saulem cur Deus non sustulerit et vivis in gratiam Davidis, 88, 89.
 Scandalizentur in Christo (Qui), 180.
 Scelerum hortator diabolus, 47.
 Scriptura divina disciplinam docet ejus lucrum est immortalitas, 79. Scriptura sancta morum magistra, 90, 91. Scriptura cur peccata hominum commemoret, 97, 98. Scriptura sancta est mare, 31. Scripturæ sanctæ fons comparatur cum fontibus puteorum, 73. Scripturæ utilitas, 20, 80, 81.
 Sedere ad dexteram et sinistram, ut neque Patris sit dare, 155.
 Selenus urbs, 292.
 Serpens Christi figura, 75. Serpens mulieri loquitur, 15. Serpens feriebat, et serpens modelam ferebat, 75. Contra serpentem sententia fertur, 16.
 Servus est qui peccat, 12, 13.
 Simon Barjona a Christo vocatur Petrus, 141. Simon Barjona, id est, Simon filius Jonæ, 141.
 Sogdianus rex Persarum quo tempore regnavit, 203.
 Soter quando regnavit, 203.
 Sterilitatis malum, 59. Sterilitate castigat suos Elias et cur, 61, 62.
 Sunamitidis viduæ filius mortuus cujus figura fuit, 57, 58. Sunamitidis filius mortuus ab Eliæ prophetâ e mortuis excitatus, et quomodo, 56, 57.
 Superbia diaboli, 127. Superbiæ Deus aversatur, 182. Superbis Deus resistit, 182.